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sivu 11 Muutos 3. kappaleeseen: Vuoden 2009 alusta palvelujen 

tarve on arvioitava viimeistään seitsemäntenä päivänä 

yhteydenotosta, jos asiakas on vähintään 75 vuotta tai saa 

vammaisetuuksista annetun lain mukaista ylintä 

hoitotukea.  

 

sivu 18 Muutos 2. kappaleeseen: Vuonna 2009 etuuden suuruus 

on: 

• perushoitotuki  57,32 euroa 

• korotettu hoitotuki 142,70 euroa 

• ylin hoitotuki 301,75 euroa  

 

sivu 23 Muutos 3. kappaleeseen: Omavastuuraja eli ns. lääkekatto 

vuonna 2009 on 672,70 euroa . 

 

Lisäys tekstiin: Suomessa otetaan käyttöön 1.4.2009 alkaen 

lääkkeiden viitehintajärjestelmä. Siihen sisällytetään 

keskenään vastaavat, samaa lääkeainetta sisältävät 

myyntiluvalliset lääkevalmisteet, joille on vahvistettu sama 

korvattavuus. Lääkekorvaus maksetaan asiakkaalle 

viiteryhmän edullisimman viitehinnan mukaan.  Viitehinta 

asetetaan 1,50 euroa ryhmän edullisimman valmisteen 

hintaa korkeammaksi, jos edullisimman valmisteen hinta 

on alle 40 euroa ja kaksi euroa korkeammaksi, jos 

edullisimman valmisteen hinta on 40 euroa tai enemmän. 

 

Jos asiakas ostaa viitehintaa kalliimman lääkkeen, hän 

joutuu maksamaan itse lääkkeen hinnan ja viitehinnan 

välisen erotuksen, eikä tämä erotus kerrytä Kelan vuotuista 

lääkekattoa. Lääkäri voi hoidollisin tai lääketieteellisin syin 

kieltää lääkkeen vaihdon tekemällä siitä merkinnän 

lääkemääräykseen. Tällöin korvaus lasketaan lääkärin 

lääkemääräykseen kirjaaman valmisteen hinnasta ja 

huomioidaan kokonaisuudessaan vuotuista lääkekattoa 

kerrytettäessä.  

  

sivu 23 Huomautus Matkakorvaukset-kappaleeseen: Omavastuu ja 

vuotuinen maksukatto ovat pysyneet samana. 

sivu 24 Muutos 2. kappaleeseen: Omaishoitajalle maksettavan 

hoitopalkkion vähimmäismäärä on 336,41 euroa 

kuukaudessa.  Jos hoitaja on estynyt tekemästä ansiotyötä 

hoidollisesti raskaan siirtymävaiheen aikana, hoitopalkkio 

on vähintään 672,81 euroa kuukaudessa.   

sivu 25 Huomautus 4. kappaleeseen: Kelan korvaus lääkärin 

palkkioista sekä lääkärin määräämistä tutkimuksista ja 

hoidosta ovat pysyneet ennallaan. 

sivu 26 Huomautus 1. kappaleeseen: Terveydenhuollon 

asiakasmaksujen maksukaton määrä on ennallaan.  

sivu 28 Muutos kotitalousvähennykseen: Kotitalousvähennyksen 

määrä on 1.1.2009 alkaen enintään 3 000 euroa vuodessa. 

Määrään voi sisältyä kunnossapito- ja perusparannustyötä 

enintään 3 000 euroa. Omavastuu on edelleen 100 euroa. 



Kotitalousvähennystä voi saada myös 

tietotekniikkapalveluista, esimerkiksi atk-laitteiston 

asennus- ja neuvontapalvelujen ostamisesta. 

Lisäys tekstiin: Vähennyksen saa myös kotitaloustyöstä, 

joka on tehty verovelvollisen, hänen puolisonsa tai 

edesmenneen puolisonsa vanhempien, ottovanhempien, 

tai näiden suoraan ylenevässä polvessa olevien sukulaisten 

tai edellä mainittujen henkilöiden puolisoiden käyttämässä 

asunnossa tai vapaa-ajan kodissa. Näin esimerkiksi lapset 

voivat ostaa vanhemmilleen siivous- tai muita 

kotitalouspalveluja, ja saavat tästä hyväkseen 

kotitalousvähennyksen verotukseensa.  

Lisäys tekstiin: Kotitalousvähennys voidaan myöntää 

yksityisessä palvelutalossa tehtyyn kotitaloustyöhön siltä 

osin, kun siihen oikeuttava työ tehdään henkilön 

yksityisesti hallitsemissa tiloissa, eli omassa huoneessa tai 

huoneistossa.  Tällaista työtä voi olla esim. asukkaan 

huoneiston siivous. Yhteisissä tiloissa tehdystä työstä ei saa 

vähennystä.  Näin esimerkiksi ruokailukustannukset tai 

turvapalvelut eivät oikeuta vähennykseen. Palvelutalolta 

kannattaa verotusta varten pyytää eritelty lasku, josta käy 

selkeästi ilmi erilaiset palvelut.  

sivu 33 Poisto tekstistä: 4. kappaleesta poistetaan ”postiasiat”. 

Muu teksti jää ennalleen. 

sivu 34 Lisäys sivun 2. kappaleen (pankkiasiat) jälkeen:  Pankkiasiat 

kannattaa järjestää mahdollisimman luotettavalla ja 

yksinkertaisella tavalla. Omaan pankkitiliin voi antaa 

käyttöoikeuden haluamalleen henkilölle. Usein raha-  

asioissa voi avustaa esimerkiksi puoliso, joku lapsista tai 

muu luottohenkilö.  Laskujen maksamiseen löytyy 

pankeista nykyään useita erilaisia vaihtoehtoja. 

Suositeltavaa on, että tilinomistaja kävisi luottohenkilönsä 

kanssa oman pankkinsa konttorissa neuvottelemassa 

hänen tilanteeseensa parhaiten sopivimman vaihtoehdon 

rahojen nostamiseen, laskujen maksamiseen ja varojen 

hoitamiseen.   

sivu 35 Lisäys 4. kappaleen (Määräämisen edellytykset) jälkeen: 

Tuomioistuin voi määrätä edunvalvojan täysi-ikäiselle, joka 

sairauden, henkisen toiminnan häiriintymisen, 

heikentyneen terveydentilan tai muun vastaavan syyn 

vuoksi on kykenemätön valvomaan etuaan taikka 

huolehtimaan itseään tai varallisuuttaan koskevista 

asioista, jotka vaativat hoitoa eivätkä tule asianmukaisesti 

hoidetuiksi muulla tavoin.  Avun tarpeessa olevan asioiden 

hoitamiseksi on käytettävä lievintä tarjolla olevaa ja 

riittävää keinoa. 

Koonnut Sari Elomaa-Siren, edunvalvonta-asiamies 

Muistiliitto ry  

 


